

Сравнительная таблица

№ п/п	Действующая редакция	Новая редакция, предлагаемая к принятию
1.	8. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление № 9, в виде описания границ и схемы границ территории согласно приложениям 15, 16	8. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Чёрный Мыс», в виде описания границ и схемы границ территории согласно приложениям 15, 16
2	Приложение 15  Описание границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление № 9	Приложение 15  Описание границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Чёрный Мыс»
3	Схема границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление № 9	Схема границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Чёрный Мыс»